
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 244 DATA 18-12-2019

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE DITTA HALLEY INFORMATICA PER
ELABORAZIONE LISTA POS PA E UNIEMENS

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decreto del Sindaco prot. 3/19, con il  quale e' stata rinnovato alla sottoscritta la
responsabilita' della gestione del servizio relativo dell'area contabile;

VISTA la determina n.22/19 con la quale si affidava alla Halley Informatica il  servizio di :
ELABORAZIONE CONTROLLO ED INVIO LISTA POSPA € 671,00 IVA COMPRESA
ELABORAZIONE, CONTROLLO ED INVIO UNIEMENS  € 463,60 IVA COMPRESA
E si imputava la spesa 1.134,60 quanto a € 463,60 codice di bilancio 1.02-1.03.02.99.999
 ex cap.471-2 g.c...- “S SPESE CORRENTI EMERGENZA SISMA 2016I”  e quanto a €
671,00 al cap. 300-8 spese generali uffici codice di bilancio 01.02-1.03.02.99.999

VISTO  che l’ufficio Ricostruzione Sisma non riconosce la spesa dell’Uniemens per i
dipendenti del sisma e che quindi deve essere a carico del bilancio comunale;

VISTE le sottoindicate fatture dell’Halley Informatica:
n. 6701/16/10 del 9.5.19 di € 671 per elaborazione lista PosPa
n.14075/16/10 del 9.5.19 di € 463,60 per DMA/Uniemens

Visto che occorre spostare l’impegno di spesa e liquidare le predette fatture;

VISTO il   bilancio di previsione;

VISTO il regolamento di contabilita’;

Visto la regolarita’ del DURC;

VISTO lo statuto dell’ente;

DETERMINA



La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di impegnare l’’intera somma di euro 1.134,60  al cap. 300-8 spese generali uffici codice di
bilancio 01.02-1.03.02.99.999

Di liquidare le predette fatture per un totale di € 1.134,60 al suddetto cap. 300-8.

CIG. ZD62776011

.

Lì, 18-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 18-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 18-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 18-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   18-12-2019                numero di pubblicazione 514

            IL MESSO COMUNALE


